
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

道路ストック点検業務委託（道路付属物等）

入 札 日 時 令和 6年10月 3日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

土木設計 24500011

1200土木設計に登録している業者

令和 6年10月 4日 ～ 令和 7年 2月28日

別紙道路ストック点検箇所図のとおり

㈱大輝 東京都府中市

8,052,000円 7,320,000円 ）

8,534,900円 入札 7,759,000円 ） 94.34％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

横断歩道橋点検　1橋  道路のり面・擁壁点検　2.2km  道路標識点検　【大
型】11基　【小型】68基  横断歩道橋長寿命化計画作成　1式  ボックスカル
バート長寿命化計画作成　1式

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱大輝 7,320,000 落札

セントラルコンサルタント㈱　
東京事業本部 8,560,000

国際航業㈱　多摩営業所 9,000,000

オリジナル設計㈱　東京営業所 9,100,000

㈲あきる野測量設計 辞退

㈱グリーン　多摩事務所 辞退

㈱高島テクノロジーセンター　
東京支店 辞退

㈱中央技術コンサルタンツ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第2061・2066号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 6年10月 7日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 24100064

0100道路舗装工事に登録している業者

令和 6年10月 8日 ～ 令和 7年 2月14日

羽村市五ノ神4丁目地内外

㈲北将建設 東京都羽村市

6,600,000円 6,000,000円 ）

7,200,600円 入札 6,546,000円 ） 91.65％

6,407,437円 5,824,943円 ）

市道第2061号線　施工延長（1工区）L=131.1ｍ　（2工区）L=127.4ｍ　合計L=258.5ｍ
　部分断面打換工（厚5㎝）：（1工区）A=331㎡　（2工区）A=274㎡　合計A=605㎡
市道第2066号線　施工延長　L=73.7ｍ
　部分断面打換工（厚5㎝）：169㎡

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲北将建設 6,000,000 落札

㈱上野組 6,400,000

㈱島田組 辞退

㈱田村工務店 辞退

㈲松沢土建 辞退

㈱大進緑建 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

校務システム設計構築委託

入 札 日 時 令和 6年10月16日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

情報処理業務 24600304

121情報処理業務に登録している業者

令和 6年10月17日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市立小学校・中学校及び市庁舎

㈱大塚商会 LA事業部公共グループ 東京都千代田区

47,850,220円 43,500,200円 ）

65,590,000円 入札 59,627,273円 ） 72.95％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

校務システム設計構築委託

令和 6年10月16日 午前10時 00分

24600304

入札 入札 入札

1 ㈱大塚商会　LA事業部公共グル
ープ 43,500,200 落札

2 ㈱日本ビジネス開発　東京本社 111,111,000

3 東日本電信電話㈱　東京事業部 辞退

4 富士通ネットワークソリューシ
ョンズ㈱　東京事業所 辞退

5 ㈱日立システムズ　 辞退

6 ㈱ワイイーシーソリューション
ズ 辞退

7 ㈱ＪＭＣ　営業部 不参加

8 テクマトリックス㈱ 不参加

9 ㈱ＥＤＵＣＯＭ　東京本社 不参加

10 ㈱内田洋行　営業統括グループ 不参加

11 ユニアデックス㈱ 不参加

12 ㈱システムディ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

道路台帳補正業務委託

入 札 日 時 令和 6年10月21日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

測量 24500012

1400測量に登録している業者

令和 6年10月22日 ～ 令和 7年 3月14日

市内全域

㈱大輝 東京都府中市

3,652,000円 3,320,000円 ）

3,804,963円 入札 3,459,058円 ） 95.97％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

令和4年度における道路改良等に伴い、市道幅員等の数値に変更が生じたため、道路台
帳補正業務を行う。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱大輝 3,320,000 落札

㈱プランニングマップ　羽村技
術所 3,650,000

愛和測量設計㈱ 3,650,000

㈱アース設計コンサルタント 3,660,000

㈱ヤチホ　多摩支店 3,750,000

㈲あきる野測量設計 4,150,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁舎防犯カメラ等賃貸借

入 札 日 時 令和 6年10月24日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 24700057

131 賃貸業務に登録している業者

令和 6年12月 1日 ～ 令和11年11月30日

羽村市役所

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス㈱ 
東京支店

東京都港区

3,319,800円 3,018,000円 ）

3,649,800円 入札 3,318,000円 ） 90.95％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン
ス㈱　東京支店 3,018,000 落札

㈱セキュリティハウス西東京 辞退

㈱ＪＥＣＣ　 辞退

シーティディーネットワークス
㈱ 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 辞退

みずほ東芝リース㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和７年度用　納税通知書等印刷

入 札 日 時 令和 6年10月28日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 24200073

101印刷に登録している業者

令和 6年10月29日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市役所　課税課

中央ビジネスフォーム㈱ 東京都新宿区

2,407,823円 2,188,930円 ）

2,593,558円 入札 2,357,780円 ） 92.83％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

中央ビジネスフォーム㈱ 2,188,930 落札

光ビジネスフォーム㈱　多摩営
業所 2,348,880

富士ビジネス・サービス㈱ 2,445,200

カワセコンピュータサプライ㈱ 2,456,700

泰平印刷㈱　東京支店 2,604,000

㈱タナカ　情報メディア営業部 辞退

㈱ハップ　営業本部 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市施設屋内通信回線敷設委託

入 札 日 時 令和 6年10月29日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

小規模修繕 24600306

0800電気工事に登録している業者

令和 6年10月30日 ～ 令和 6年12月20日

羽村市役所　他市内11か所

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

1,259,500円 1,145,000円 ）

1,302,000円 入札 1,183,637円 ） 96.73％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 1,145,000 落札

㈱セイショウ 辞退

㈱土佐電業社 辞退

㈱福田電気工事 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小・中学校消火器及び屋内消火栓ホース購入

入 札 日 時 令和 6年10月29日 午前 9時 31分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 24200071

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 6年10月30日 ～ 令和 7年 3月21日

羽村東小学校　外9校

㈱消防弘済会 東京都立川市

2,872,980円 2,611,800円 ）

3,116,740円 入札 2,833,400円 ） 92.17％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱消防弘済会 2,611,800 落札

㈱協立防災工業 2,668,000

㈱サンワ 2,739,600

㈱東新商会 2,767,100

㈱セイフティー 2,774,400

富士防災設備㈱　多摩支店 2,794,800

㈱セイショウ 3,885,000


	1.道路ストック点検業務委託（道路付属物等）
	2.市道第2061・2066号線舗装補修工事
	3.校務システム設計構築委託
	4.道路台帳補正業務委託
	5.庁舎防犯カメラ等賃貸借
	6.羽村市施設屋内通信回線敷設委託
	7.令和７年度用 納税通知書等印刷
	8.羽村市立小・中学校消火器及び屋内消火栓ホース購入

